* DE FRONTKL |EVERS

* SERMAISES

19-06-21 * Los
* Basis: 330000

: 08.30

2A 2EA 3A  4A FRNT

24 8 33 36 35 DIVERSEN

s2/4 KRT STNT  BONS BOM POEL
- .- - - 1000
- - 7500 - - 500
- .- .- 400
- .- - - 300
- 2000N6 - 600/A2 - -
- 500A2 - - -
- .- - - 20

S:0209 *
P 1°*

2A 2EA  3A

4A FRNT

* PE|ZEGEM-DROESHOUT * 289 QU+JA
1t 2 3 4 5 6 1 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

165 108 14 7 6 3 2 2 0 0 0 0 MIEZEN 100 3 57 3 20 4
171 112 65 5 5 3 3 3 3 INLEG

0 26 14 8 8 0 0AS2

30 26 14 8§ 8§ 0 008S2 * (C)2021w Data Technology Deerli jk

30 26 14 8 8 0 0 RAKEND * 26 Deelnemers

28 28 10 8 8 0 0S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE
1 9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 14 9 334143 BE2087506-20 12.51388 1277.0772 2 500 400 - - -
2 15.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 15 3 338801 BE2082643-20 12.55260 1276.4071 2 500 1000 - - -
3 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 21 9 334442 BE2135421-19 12.53300 1269.2296 2 500 200 - - -
4 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 5 2 327813 BE2073065-20 12.49010 1265.6058 0 - - - - -
5  6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 4 330695 BE2016327-19 12.52170 1260.8312 1 250 400 - - -
6  6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 5 2 BE2016304-19 12.52340 1259.4706 1 250 400 - - -
7 12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 12 4 322379 BE2087100-20 12.46530 1254.9627 1 250 1000 - - -
8 11.00 V.D.MOORTEL OCTAAF LONDERZE 14 10 340953 BE2028445-20 13.02080 1252.8895 2 500 600 - - -
9 11.00 SCHAUKENS FREDDY ASSE 16 2 325531 BE2006084-18 12.49540 1252.5240 2 500 600 - - -
10 5.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 141 2 BE2087501-20 12.57018 1251.3313 2 500 - - - -
11 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 21 8 2 BE2109928-19 12.57250 1250.6401 2 500 200 - - -
12 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 21 15 3 BE2087173-20 12.57270 1250.4842 2 500 200 - - -
13 WELLEMANS RUDI ASSE 8 3 325321 BE2029143-20 12.50390 1248.1143 0 - - - - -
14 WELLEMANS RUDI ASSE 8 1 2 BE2029156-20 12.50590 1246.5202 0 - - - - -
15 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 11 3 BE2006904-20 12.55270 1245.7902 0 - - - - -
16 25.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 20 3 330980 BE2090211-16 12.56550 1240.0125 2 500 1000 - - -
17 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 25 326276 BE2029303-20 12.53140 1239.4935 2 500 400 - - -
18 6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 7 4 BE2051734-18 12.56490 1239.4091 1 250 400 - - -
19 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 21 4 4 BE2135412-19 13.00210 1237.0705 2 500 200 - - -
20 139.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 2 2 BE2132194-18 12.53460 1236.9872 6 3900 2000 - - -
21 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 21 6 5 BE2135403-19 13.00230 1236.9180 2 500 200 - - -
22 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 10 5 BE2006937-20 12.57250 1236.6282 0 - - - - -
23 12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 12 12 2 BE2087096-20 12.51200 1233.5931 1 250 1000 - - -
24 55.90 V.D.MOORTEL OCTAAF LONDERZE 14 1 2 BE2141740-19 13.06250 1233.4748 5 2150 1000 - 540 -
25  9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 14 7 3 BE2110353-19 13.01118 1232.1059 2 500 400 - - -
26 SEGERS GUIDO ASSE 21 6 326394 BE2019573-20 12.55190 1230.2054 0 - - - - -
27 9.00 VAN DE MOORTEL J&J LONDERZE 4 2 339918 BE2118378-20 13.07050 1226.7717 2 500 400 - - -
28 22.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 14 2 4 BE2054030-18 13.02288 1226.3028 3 900 1000 - - -
29 4.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 20 15 2 BE2028857-20 13.00420 1222.6819 1 250 200 - - -
30 32.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 8 6 BE2016317-19 13.00300 1222.5323 1 250 400 - - -
31 19.00 VAN DE MOORTEL J&J LONDERZE 4 1 2 BE2118362-20 13.08200 1221.2623 2 500 400 - - -
32 22.40 VAN ROY KOEN ASSE 26 7 3 BE2029319-20 12.57210 1220.4077 2 500 1000 - 540 -



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 289 OU+JA

19-06-21 * Los
* Basis: 330000

08.30

n
12
13

TOT NAAM GEMEENTE
9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE
5.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

19.00 VAN DER STRAETEN JAN ~ OPWIJK
63.70 VAN ROY KOEN ASSE
9.00 VAN ROY KOEN ASSE
25.80 VAN ROY KOEN ASSE
7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE
7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE
SCHAUKENS FREDDY ASSE
VERSTAPPEN JOZEF HAMME
LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
14.00 VAN ROY KOEN ASSE
9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
11.00 V.D.MOORTEL OCTAAF LONDERZE
KERREMANS WILLY NIEUWENR
51.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
70.20 VAN ROY KOEN ASSE
LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE

.50 LIEVENS JOHAN

.80 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE
WELLEMANS RUDI ASSE

9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

BUGGENHO
2

~ © PO B

WELLEMANS RUDI ASSE
21.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
15.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR
7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE
6.50 SCHAUKENS FREDDY ASSE
4.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
66.80 V.D.MOORTEL OCTAAF LONDERZE
4.50 V.D.MOORTEL OCTAAF LONDERZE
55.40 VAN ROY KOEN ASSE

CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK

SEGERS GUIDO ASSE

.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR
28.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE
.50 SCHAUKENS FREDDY ASSE
.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

SCHAUKENS FREDDY

O O» 0O ©

ASSE

15

26 26

20
14
15
20
26
15

8
14
14
21

8
14

8
20
15
21
16
20
14
14
26

4
20
21
15
14
16
14
16

b
b
15
4
4
13
3
3
5
10
2
10
8
5
9
11
8
14
2
13
b
1
1
16
14
1
1
8
12

5 BE2054011-18
6 BE2087524-20
3 BE2115035-19
4 BE2132079-18
5 BE2133500-18
6 BE2029236-20
6 BE2087233-20
7 BE2087237-20
2 NL1722408-20
2 BE2073047-20
7 BE2006936-20
7 BE2019125-20
4 BE2115064-19
3 BE2141743-19
2 BE2143845-18
5 BE2132877-18
8 BE2029302-20
8 BE2006935-20
334229 BE4059029-20
7 BE2087528-20
8 BE2085919-17
8 BE2135423-19
3 BE2029164-20
9 BE2087544-20
4 BE2029176-20
6 BE2134005-19
3 BE2082603-20
9 BE2135428-19
3 BE2036900-17
7 BE2028855-20
4 BE2057435-16
5 BE2141742-19
9 BE2132026-18
333057 BE2018935-20
8 BE2132761-18
2 002061324-20
4 BE2082604-20
10 BE2085953-17
4 BE6071286-18
11 BE2110304-19
5 BE2090982-20

13.04298 1217.2935 2
13.05238 1213.3153 2
13.03030 1212.1589 5
12.59210 1211.3458 5
12.59450 1209.5496 2
13.00000 1208.4296 2
13.06550 1207.7352 2
13.07010 1207.2992 2
12.59410 1207.0861 0
13.01450 1206.3036 0
13.04130 1205.9624 0
13.00400 1205.4532 2
13.05240 1201.8155 2
13.14200 1199.1313 2
13.13050 1196.8243 0
13.06430 1196.0971 2
13.03000 1195.1502 4
13.07210 1192.3382 0
13.10270 1191.7597 1
13.10278 1191.3964 2
13.10298 1191.2548 2
13.11440 1187.0871 2
13.04150 1186.2206 0
13.11588 1184.9883 2
13.04500 1183.7029 0
13.09510 1182.7050 2
13.17300 1178.4383 2
13.14160 1176.5080 2
13.06460 1176.1929 1
13.12540 1169.9540 1
13.23130 1162.8023 3
13.23280 1161.8117 1
13.11250 1159.4054 2
13.17170 1159.3328 0
13.15360 1158.8936 2
13.11410 1158.7267 0
13.22410 1157.5685 2
13.18398 1157.5526 3
13.11230 1156.8951 1
13.19058 1155.8175 2
13.12120 1153.5471 0

500
500
1300*
1050*
500
500
500
500

500
500
500

500
500*

250
500
500
500

500

500
500
500
250
250
500*
250
500

500

500
500*
250
500

1000
1000
400
1000
200
200

400
400
600

400
1000

200
400
400
200

400

400
1000
200
400
200
1000
200
1000

400

400
1000
400
400

2700
1620*

2700 2700 2700
1080* 1620* 1620*

540 - 540

180* 720*

300* 540 540

500/A2 -

500/A2 -

2000A2 -

500/E2 -

800/E 2

1000/A 3

S:0209 *
P: 2°*
°AF 2A 2EA  3A
S0 - -
- 1000 - -
: 1006 1506 :
: 1006 : 1506



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 289 OU+JA

19-06-21 * Los
* Basis: 330000

: 08.30

P

5:0209 *

:3 *

WELLEMANS RUDI
11.00 SCHAUKENS FREDDY
50 VAN DER STRAETEN JAN
00 KERREMANS WILLY
00 VAN ROY KOEN
50 VASTENAVONDT JAN
00 KERREMANS WILLY
00 VAN ROY KOEN
VERSTAPPEN JOZEF

1

4.
9.
9.
12.
15.
9.

ASSE
ASSE
OPWI JK
NIEUWENR
ASSE
ESSENE
NIEUWENR
ASSE
HAMME

79.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

15.00 VAN ROY KOEN
35.00 VAN ROY KOEN
15.00 KERREMANS WILLY
9.00 KERREMANS WILLY
7.00 VAN HECKE PHILIP
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 KERREMANS WILLY
9.00 KERREMANS WILLY
LUYPAERT TOM
DE MEUTER FRANS
9.00 VAN ROY KOEN
10.50 LEMAIRE LOUIS
11.00 SCHAUKENS FREDDY
4.50 VAN DER STRAETEN JAN
11.00 V.D.MOORTEL OCTAAF
.50 VAN DER STRAETEN JAN
.50 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 KERREMANS WILLY
15.00 VAN DEN BROECK LOTTE
.50 VAN DER STRAETEN JAN
11.00 SCHAUKENS FREDDY
WELLEMANS RUDI
12.50 VASTENAVONDT JAN
SEGERS GUIDO
9.00 BOOGHMANS JOSSE
6.50 SCHAUKENS FREDDY
DE MEUTER FRANS
9.00 DE GREEF LOUIS
6.00 LEMAIRE LOUIS
30.00 LEMAIRE LOUIS
12.50 VASTENAVONDT JAN

1
4
4
5
5
4

ASSE
ASSE
NIEUWENR
NIEUWENR
WOLVERTE
ASSE
NIEUWENR
NIEUWENR
MERCHTEM
MERCHTEM
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
OPWI JK
LONDERZE
OPWI JK
OPWI JK
NIEUWENR
MERCHTEM
OPWI JK
ASSE
ASSE
ESSENE
ASSE
OPWI JK
ASSE
MERCHTEM
LONDERZE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ESSENE

26 12
15 1
15 13

20 20

12

5 BE2029183-20
6 BE2036896-17
9 BE2028854-20
5 BE2082625-20
10 BE2029322-20
3 BE2084468-16
6 BE2143852-18
11 BE2115551-19
3 BE2073024-20
12 BE2087543-20
12 BE2135114-18
13 BE1126422-20
7 BE2082626-20
8 BE2082658-20
10 BE2087205-20
14 BE2029647-20
9 BE2100273-18
10 BE2082611-20
333391 BE2087587-20
330585 BE2001367-20
15 BE2029326-20
9 BE2016297-19
7 BE2036899-17
10 BE2115039-19
6 BE2137369-20
11 BE2134013-19
12 BE2029491-20
11 BE2082631-20
330502 BE2087317-20
13 BE2134019-19
8 BE2006059-18
6 BE2029160-20
4 BE2087084-20
3 BE2019575-20
329624 BE2068028-18
9 BE2036880-17
2 BE2001331-20
339889 BE6185593-16
10 BE2006921-20
11 BE2016303-19
5 BE2052050-19

13.12210 1152.1905 0
13.12420 1151.5069 2
13.17570 1149.4357 1
13.25150 1147.5085 2
13.14400 1146.1686 2
13.12030 1142.9853 1
13.26290 1142.7320 3
13.15410 1142.0897 2
13.17370 1139.7566 0
13.23118 1139.6548 2
13.17220 1135.3996 2
13.17270 1135.0704 2
13.28570 1133.3032 2
13.28580 1133.2400 2
13.25220 1132.2943 2
13.18260 1131.2007 2
13.30050 1129.0230 3
13.30090 1128.7723 2
13.25480 1127.0825 0
13.23270 1126.5463 0
13.19590 1125.1543 2
13.24140 1123.9209 1
13.19550 1122.8433 2
13.25090 1121.3959 1
13.35210 1116.5973 2
13.28030 1110.4848 1
13.28130 1109.8642 1
13.35160 1109.8526 2
13.27500 1109.6877 2
13.28170 1109.6161 1
13.23280 1109.2606 2
13.24020 1106.4086 0
13.21280 1106.0579 1
13.25140 1105.5459 0
13.28120 1105.3789 2
13.24570 1103.6820 1
13.29410 1103.1144 0
13.38380 1101.2712 2
13.30230 1100.9099 0
13.30350 1100.1774 1
13.23190 1099.0818 1

500
250
500
500
250
500*
500

500
500
500
500
500
500
500
500*
500

500
250
500
250
500
250
250
500
500
250
500

250

500
250

500

250
250

- 2500/E8 -

- 1000/A 4 -

600/A 2



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

4A FRNT

115 171.25 VAN DER STRAETEN JAN
116 41.50 LEMAIRE LOUIS

OPWIJK
BRUSSEGE

* SERMAISES
* 289 OU+JA

14 BE2028943-20
12 BE2016322-19

19-06-21 * Los

JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4

13.32380 1093.6667 8 8375* 1500* - - - -
13.32260 1093.4476 1 250 600 Winnaar

: 08.30
* Basis: 330000

1500/E 4
800/E 3

BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A

2000/A 5

S:0209 *
P:. 4°*

- - 500 500 750 1000 1000
- 1500/ 4 Zak duiveneten 1000

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.3147,0 = mmmmmmmmmm e e

* 6.00 LIEVENS JOHAN

¥ 14.75 VASTENAVONDT JAN

* 6.00 V.D.MOORTEL OCTAAF
¥ 21.00 VAN ROY KOEN
*10.00 V.D.MOORTEL OCTAAF
*19.00 LIEVENS JOHAN
*1.00 LEMAIRE LOUIS

BUGGENHO
ESSENE
LONDERZE
ASSE
LONDERZE
BUGGENHO
BRUSSEGE

2 BE4059003-20
6 BE2037110-17
7 BE2147772-18
19 BE2115599-19
8 BE2114161-18
6 BE4018566-18
13 BE2016281-19

13.37310 1086.8647 1 - - - - - -
13.28470 1078.9725 1 - - - - - -
13.46290 1077.3174 2 - - - - - -
13.40480 1049.7941 8 - - - - - -
14.05090 1017.3146 3 - - - - - -
14.00170 1011.9463 1 - - - - - -
14.09190 974.5911 1 - - - - - -

600/A 2
600/A 2
600/A 2
100/A 2

- - - - -1000 1000

e T

- - - - -1000 900

T



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

2 3 4 5
62 10 7 7
93 41 34 34
4 10 0 0
3 10 0 0
13 10 0 0
17 10 0 0
TOT NAAM

0 AS2
0 082
0 RAKEND

0 S2/4

* SERMAISES
* 190 JAARSE

0 0 0

0 MIEZEN 66

19-06-21 * Los
* Basis: 330000

* (C)2021w Data Technology Deerli jk
* 26 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279

2A

: 08.30

2EA  3A

24

4A FRNT

25 DIVERSEN

S:0209 *
P 1°*

9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

1
1

1
1

1
1
9
1

12

13

5.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR
6.50 VERSTAPPEN JOZEF HAVME
2.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE
25.00 V.D.MOORTEL OCTAAF LONDERZE
9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE
7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE
1.00 WELLEMANS RUDI ASSE
1.00 WELLEMANS RUDI ASSE
6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
9.00 VAN ROY KOEN ASSE
6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
2.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE
4.50 SEGERS GUIDO ASSE
6.00 VAN DE MOORTEL J&J LONDERZE
6.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
1.40 VAN DE MOORTEL J&J LONDERZE
8.00 VAN ROY KOEN ASSE
9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE
5.90 VAN ROY KOEN ASSE
2.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE
7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE
4.50 SCHAUKENS FREDDY ASSE
6.50 VERSTAPPEN JOZEF HAVME
6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
9.00 VAN ROY KOEN ASSE
8.55 VAN ROY KOEN ASSE
6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
9.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO

16.75 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

1

1.00 WELLEMANS RUDI

ASSE

24.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

—_

_ -

—_

3
1

2
1
3
5
4
3
1
3
2
2
8
6
2
5
1
3
6
2
6
5
4
5
1
3
1
5
1
1
2
4

334143 BE2087506-20
338801 BE2082643-20
327813 BE2073065-20
322379 BE2087100-20
340953 BE2028445-20
2 BE2087501-20
334442 BE2087173-20
325321 BE2029143-20
2 BE2029156-20
330695 BE2006904-20
326276 BE2029303-20
2 BE2006937-20
2 BE2087096-20
326394 BE2019573-20
339918 BE2118378-20
330980 BE2028857-20
2 BE2118362-20
2 BE2029319-20
3 BE2087524-20
3 BE2029236-20
2 BE2087233-20
3 BE2087237-20
325531 NL1722408-20
2 BE2073047-20
3 BE2006936-20
4 BE2019125-20
5 BE2029302-20
4 BE2006935-20
334229 BE4059029-20
4 BE2087528-20
3 BE2029164-20
5 BE2087544-20

12.51388 1277.0772 2
12.55260 1276.4071 2
12.49010 1265.6058 1
12.46530 1254.9627 1
13.02080 1252.8895 3
12.57018 1251.3313 2
12.57270 1250.4842 2
12.50390 1248.1143 2
12.50590 1246.5202 2
12.55270 1245.7902 1
12.53140 1239.4935 2
12.57250 1236.6282 1
12.51200 1233.5931 1
12.55190 1230.2054 1
13.07050 1226.7717 2
13.00420 1222.6819 1
13.08200 1221.2623 2
12.57210 1220.4077 2
13.05238 1213.3153 2
13.00000 1208.4296 5
13.06550 1207.7352 0
13.07010 1207.2992 2
12.59410 1207.0861 1
13.01450 1206.3036 1
13.04130 1205.9624 1
13.00400 1205.4532 2
13.03000 1195.1502 7
13.07210 1192.3382 1
13.10270 1191.7597 2
13.10278 1191.3964 5
13.04150 1186.2206 2
13.11588 1184.9883 2

500
6525
250 400
500 400
675* 1000
500 600
500 400

1500* 1080

400
- 300



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 19-06-21 * Los : 08.30 $:0209 *

**PE | ZEGEM-DROESHOUT * 190 JAARSE * Basis: 330000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 6.50 WELLEMANS RUDI ASSE 8 8 4 BE2029176-20 13.04500 1183.7029 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
34 15.00 KERREMANS WILLY NIEUWWENR 12 7 2 BE2082603-20 13.17300 1178.4383 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
35  6.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 4 2 BE2028855-20 13.12540 1169.9540 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
36 10.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 4 1 333057 BE2018935-20 13.17170 1159.3328 0 - 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
37 SEGERS GUIDO ASSE 21 16 2 002061324-20 13.11410 1158.7267 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 9.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 12 3 BE2082604-20 13.22410 1157.5685 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
39 4.50 SCHAUKENS FREDDY ASSE 73 2 BE2090982-20 13.12120 1153.5471 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
40 36.00 WELLEMANS RUDI ASSE 8 4 5 BE2029183-20 13.12210 1152.1905 2 500 600 - - - - 1500/E 4 - - - - - - - - - 1000
4 4.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 8 3 BE2028854-20 13.17570 1149.4357 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
42 9.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 9 4 BE2082625-20 13.25150 1147.5055 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
43 29.00 VAN ROY KOEN ASSE 13 11 6 BE2029322-20 13.14400 1146.1686 2 500 400 - - - - 2000/N6 - - - - - - - - - -
44 6.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 5 4 3 BE2073024-20 13.17370 1139.7566 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
45 100.90 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 6 2 6 BE2087543-20 13.23118 1139.6548 5 500* 1000 600* 840* 840* 810* 1000/A 4 - 3000/A6 - - - - - -1500 -
46 61.20 VAN ROY KOEN ASSE 13 4 7 BE1126422-20 13.17270 1135.0704 2 500 1000 - 060* 060* - - - 1500/E 4 - - - 1000 - - 1000 1000
47 15.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 8 5 BE2082626-20 13.28570 1133.3032 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
48 9.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 10 6 BE2082658-20 13.28580 1133.2400 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
49 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 8 3 4 BE2087205-20 13.25220 1132.2943 2 500 200 - - - - - - - - - - - - - - -
50  9.00 VAN ROY KOEN ASSE 13 6 8 BE2029647-20 13.18260 1131.2007 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
51 6.50 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 11 7 BE2082611-20 13.30090 1128.7723 2 250* 400 - - - - - - - - - - - - - - -
52 2.00 LUYPAERT TOM MERCHTEM 5 3 333391 BE2087587-20 13.25480 1127.0825 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
53 DE MEUTER FRANS MERCHTEM 12 1 330585 BE2001367-20 13.23270 1126.5463 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
54  6.50 VAN ROY KOEN ASSE 13 17 9 BE2029326-20 13.19590 1125.1543 2 250* 400 - - - - - - - - - - - - - - -
55 17.50 V.D.MOORTEL OCTAAF LONDERZE 4 1 2 BE2137369-20 13.35210 1116.5973 3  250* 1000 - - - - - - - - - 500 - - - - -
56 9.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 3 4 BE2029491-20 13.28130 1109.8642 1 250 400 - - - - 300/A2 - - - - - - - - - -
57 11.50 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 4 8 BE2082631-20 13.35160 1109.8526 2  250* 900* - - - - - - - - - - - - - - -
58  10.50 VAN DEN BROECK LOTTE MERCHTEM 3 2 330502 BE2087317-20 13.27500 1109.6877 2  250* 800* - - - - - - - - - - - - - - -
59 6.50 WELLEMANS RUDI ASSE 8 7 6 BE2029160-20 13.24020 1106.4086 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
60 10.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 8 2 3 BE2087084-20 13.21280 1106.0579 1 250 800* - - - - - - - - - - - - - - -
61 SEGERS GUIDO ASSE 21 15 3 BE2019575-20 13.25140 1105.5459 0 - - - - - - - - S R T T
62 DE MEUTER FRANS MERCHTEM 12 8 2 BE2001331-20 13.29410 1103.1144 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
63  12.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 7 6 5 BE2006921-20 13.30230 1100.9099 1 250 400 - - - - - - 600/)A2 - - - - - - - -
64 21.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 1 5 BE2028943-20 13.32380 1093.6667 7  250* 400* - - - - - - - - - 500 - - - -1000
65  6.50 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 3 9 BE2082646-20 13.40480 1090.0933 2  250* 400* - - - - - - - - - - - - - - -
66  11.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 6 2 2 BE4059003-20 13.37310 1086.8647 2  250* 400 - - - - 500/E2 - S T T R
67  2.00 LORIES VEERLE MERCHTEM 3 2 333012 BE2132600-20 13.36300 1086.4992 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
68  4.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 4 2 2 BE2019942-20 13.36390 1086.1145 0 - 400* - - - - - - - - - - - - - - -
69  6.50 SEGERS GUIDO ASSE 213 4 BE2019563-20 13.31050 1084.0653 2  250* 400 - - - - - - S R T T
70 3.25 SCHAUKENS FREDDY ASSE 7 1 3 BE6111927-20 13.30320 1083.1777 1 125* 200 - - - - - - - - - - - - - - -
1Al 2.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 6 5 3 BE4059001-20 13.38570 1081.8223 1 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
72 4.00 WELLEMANS RUDI ASSE 8 6 7 BE2029174-20 13.30560 1081.0401 1 - 400 - - - - - - - - - - - - - - -
73 4.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 8 5 4 BE2087094-20 13.29350 1076.0912 1 - 400* - - - - - - - - - - - - - - -



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 19-06-21 * Los : 08.30 5:0209 *
* PEIZEGEM-DROESHOUT * 190 JAARSE * Basis: 330000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
74 4.00 VAN ROY KOEN ASSE 13 8 10 BE2029474-20 13.33270 1075.2216 2 - 400

75 2.00 LUYPAERT TOM MERCHTEM 5 1 2 BE2132561-20 13.41080 1071.5374 0 - 200 - - - - - - T

76 2.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 8 2 5 BE2087174-20 13.42380 1069.7580 2 - 200 - -WINNAAR ZAK DUIVENETEN -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.3828,9 ---mmmmmmmmmmm e e s
¥ 8.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 8 3 5 BE2087137-20 13.45410 1021.2101 1 - - - 800/E 3 S T T
¥ 30.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 8 4 6 BE2087081-20 13.50370 1005.4967 1 - - - - - - - - 200A5 - - - - - -1000
* 28.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 2 7 BE2028960-20 14.12570 965.0970 5 - - - - - - - - 1000/A3 - - - 500 250 1000 100
*10.00 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 7 4 6 BE2006912-20 14.54030 861.0728 1 - - - - - - - - - - 1000

Geld terug : DIVERSEN 3A 7.00 /
V.D.MOORTEL OCTAAF 1.74 | LEMAIRE LOUIS 1.74 / LIEVENS JOHAN 1.74 / VAN DE MOORTEL J&J 1.74 |


koenv
Flanders Finest


Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 19 juni 2021 - 289 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1277.08

Duur van de prijskamp : 43 minuten en 56 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1093.45
BOOGHMANS JOSSE 11 1 9% 0 0% 108
CAUDRON SYLVAIN 4 1 25% 0 0% 66
DE GREEF LOUIS 4 1 25% 0 0% 111
DE MEUTER FRANS 12 2 17% 0 0% 93
KERREMANS WILLY 15 11 73% 1 7% 2 13%
LEMAIRE LOUIS 15 12 80% 5 33% 8 53%
LIEVENS JOHAN 1 13% 0 0% 1 13% 51
LUYPAERT TOM 1 20% 0 0% 92
SCHAUKENS FREDDY 16 9 56% 1 6% 2 13% 9
SEGERS GUIDO 21 3 14% 1 5% 1 5% 26
VAN DE MOORTEL J&]J 4 2 50% 1 25% 2 50% 27
VAN DE MOORTEL OCTAAF 14 6 43% 2 14% 3 21% 8
VAN DEN BROECK LOTTE 3 1 33% 0 0% 102
VAN DEN HOUTE GODFRIED 14 12 86% 4 29% 9 64% 1
VAN DER STRAETEN JAN 20 14 70% 1 5% 5 25% 16
VAN HECKE PHILIP 21 10 48% 5 24% 8 38% 3
VAN ROY KOEN 26 15 58% 2 8% 8 31% 17
VASTENAVONDT JAN 12 5 42% 2 17% 2 17% 7
VERSTAPPEN JOZEF 5 3 60% 1 20% 2 40%
WELLEMANS RUDI 8 6 75% 2 25% 4 50% 13

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 19 juni 2021 - 190 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1277.08
Duur van de prijskamp : 50 minuten en 42 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1069.76

Lefhebber hortal | hantal iy Priienper prs Prifenper P eerste dui
CAUDRON SYLVAIN 4 2 50% 0 0% 1 25% 36
DE MEUTER FRANS 12 2 17% 0 0% 0 0% 53
KERREMANS WILLY 12 9 75% 1 8% 3 25% 2
LEMAIRE LOUIS 7 5 71% 2 29% 4 57% 10
LIEVENS JOHAN 6 3 50% 0 0% 1 17% 29
LORIES VEERLE 3 1 33% 0 0% 0 0% 67
LUYPAERT TOM 5 2 40% 0 0% 0 0% 52




SCHAUKENS FREDDY
SEGERS GUIDO

VAN DE MOORTEL J&J
VAN DE MOORTEL OCTAAF
VAN DEN BROECK LOTTE
VAN DEN HOUTE GODFRIED
VAN DER STRAETEN JAN
VAN HECKE PHILIP

VAN ROY KOEN
VASTENAVONDT JAN
VERSTAPPEN JOZEF
WELLEMANS RUDI
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